
DATUM AKCE:

MÍSTO KONÁNÍ TURNAJE: ZŠ Mendelova 550, Praha 11-Háje

očkování proti 

COVID-19

testování COVID-19 

s negativním 

výsledkem

prodělaná nemoc 

COVID max.90 dnů  

zpět

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NÁZEV-ODDÍLU/TJ/SK/TÝMU
   

+ VĚKOVÁ KATEGORIE

SEKCE INTERKROSU ČLU / ČESKÝ SVAZ INTERKROSU
IČO: 08225842        Mendelova 538/25, 149 00   Praha 4-Háje      IČO: 00539741

Níže uvedení častníci turnaje v interkrosu čestně prohlašují, že splňují podmínky stanovené Přílohou č.2 usnesení vlády 

ze dne 29.dubna 2021 č. 423 pro pořádání sportovních akcí nad 20 osob v uzavřených prostorách:

Zkráceně - platí jedna z těchto možností, pro a)  a b)  s negativním výsledkem :

a) účastník  absolvoval(a) nejdéle před 7dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 

b) absolvoval(a) nejdéle před 72hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 

c) je minimálně 14 dní naočkován(a) proti onemocnění COVID-19

d) před méně než 90 dny prodělal(a) laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19      _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _        

e) je bez příznaků onemocnění Covid-19.                                                                                                  PODPIS VEDOUCÍHO TÝMU

č jméno příjmení

PLATNÝ CERTIFIKÁ o:         označte X

podpis: 

účastníka, zákonného zástupce 

či zástupce týmu-trenéra

SEZNAM ÚČASTNÍKŮ TURNAJE


